Ректору Казанского федерального университета

профессору И.Р. Гафурову

от ___________________________________________________

                         (должность, подразделение)

______________________________________________________
______________________________________________________
(ФИО)
______________________________________________________
Заявление.
Прошу Вас  перечислить на расчетный счет Российского Союза ректоров целевой взнос на восстановление системы образования Дальнего Востока, в связи с бедственным положением в результате наводнения Дальневосточного федерального округа России, в размере ____________ руб.
____________              ___________________________

(подпись)

 (расшифровка)